
Fédération Française des Sociétés d'Aviron
Ligue du Centre
Aviron Club de Bourges

Championnat de France sénior bateaux longs - Bourges - 16 & 17 septembre 2006

Résultats - 16 septembre 2006

Course Niveau Place N° Id Club Temps Qualification
Course 2 FS4- Série 1 1 4 REIMS REG 1 7 ' 18 '' 48 Demi-finale
Départ 9:00 (Ep. 1) 2 2 MEYZIEU AV 7 ' 37 '' 01 Demi-finale

3 6 METZ SR 7 ' 38 '' 68 Demi-finale
4 5 NANTES CA 7 ' 46 '' 64 Repêchage

3 MARSEILLE CA Forfait

Course 3 FS4- Série 2 1 15 MEULAN LES MUREAUX AV 7 ' 15 '' 03 Demi-finale
Départ 9:06 (Ep. 1) 2 14 LAGNY SN 7 ' 17 '' 03 Demi-finale

3 13 REIMS REG 2 7 ' 28 '' 49 Demi-finale
4 12 TALLOIRES CN 7 ' 39 '' 87 Repêchage
5 11 GRAVELINES USA 7 ' 43 '' 90 Repêchage

Course 4 FS4- Série 3 1 23 MEYZIEU AV 7 ' 12 '' 80 Demi-finale
Départ 9:12 (Ep. 1) 2 22 AIGUEBELETTE AC 7 ' 13 '' 83 Demi-finale

3 24 NANCY SN 7 ' 29 '' 22 Demi-finale
4 21 ANGERS NA 7 ' 57 '' 92 Repêchage
5 20 EVRY ENVC 8 ' 02 '' 22 Repêchage

Course 5 HS4- Série 1 1 31 VERDUN CN 6 ' 30 '' 99 Finale A
Départ 9:18 (Ep. 2) 2 33 JOINVILLE AVMJ 6 ' 33 '' 98 Finale A

3 30 CHALON SUR SAONE CA 6 ' 38 '' 53 Repêchage
4 32 BORDEAUX EN 6 ' 44 '' 17 Repêchage
5 29 CORBEIL AS 6 ' 48 '' 68 Repêchage

Course 6 HS4- Série 2 1 40 LYON AUN 1 6 ' 07 '' 84 Finale A
Départ 9:24 (Ep. 2) 2 41 MELUN CN 6 ' 08 '' 73 Finale A

3 38 LYON AUN 2 6 ' 31 '' 17 Repêchage
4 39 TAIN-TOURNON SN 6 ' 33 '' 84 Repêchage
5 42 VERSAILLES CN 6 ' 58 '' 52 Repêchage

Course 7 FS2X Série 1 1 49 PONT A MOUSSON SN 7 ' 31 '' 97 Demi-finale
Départ 9:30 (Ep. 3) 2 51 AVIGNON SN 7 ' 38 '' 44 Demi-finale

3 48 CREIL ENO 7 ' 50 '' 78 Repêchage
4 47 CORBEIL AS 8 ' 03 '' 12 Repêchage
5 50 SOUSTONS AC 8 ' 19 '' 07 Repêchage

Course 8 FS2X Série 2 1 60 DUNKERQUE SP 7 ' 33 '' 47 Demi-finale
Départ 9:36 (Ep. 3) 2 58 TALLOIRES CN 7 ' 33 '' 99 Demi-finale

3 59 GOUET AC 7 ' 44 '' 54 Repêchage
4 57 NANTES UNIVERSITE 7 ' 51 '' 52 Repêchage
5 56 NANTES CA 8 ' 17 '' 57 Repêchage

Course 9 FS2X Série 3 1 67 AIGUEBELETTE AC 7 ' 34 '' 61 Demi-finale
Départ 9:42 (Ep. 3) 2 68 BASSE SEINE SN 7 ' 45 '' 33 Demi-finale

3 65 CLUB AVIRON EVIAN 7 ' 57 '' 28 Repêchage
4 66 ARGENTEUIL COMA 8 ' 06 '' 13 Repêchage
5 69 MACON SR 8 ' 14 '' 29 Repêchage
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Course Niveau Place N° Id Club Temps Qualification
Course 10 FS2X Série 4 1 77 CAHORS AV 7 ' 23 '' 28 Demi-finale
Départ 9:48 (Ep. 3) 2 76 GRAVELINES USA 7 ' 33 '' 70 Demi-finale

3 75 DOLE AC 7 ' 41 '' 64 Repêchage
4 78 ILE SAINT DENIS RC 7 ' 57 '' 44 Repêchage

Course 11 HS4+ Série 1 1 113 GRENOBLE AV 6 ' 28 '' 09 Finale A
Départ 9:54 (Ep. 5) 2 112 PONT A MOUSSON SN 6 ' 30 '' 87 Finale A

3 114 MACON SR 6 ' 33 '' 57 Repêchage
4 111 DUNKERQUE SP 7 ' 16 '' 97 Repêchage

110 LYON CALUIRE AC Forfait
115 JOINVILLE AVMJ Forfait

Course 12 HS4+ Série 2 1 121 TOULOUSE AT 6 ' 20 '' 88 Finale A
Départ 10:00 (Ep. 5) 2 122 ROUEN CNA 6 ' 22 '' 10 Finale A

3 120 GOUET AC 6 ' 42 '' 28 Repêchage
4 123 VERSAILLES CN 7 ' 11 '' 08 Repêchage
5 119 ORLEANS-OLIVET AC 7 ' 36 '' 28 Repêchage

Course 13 FLS2X Série 1 1 131 NANTES CA 7 ' 35 '' 52 Demi-finale
Départ 10:06 (Ep. 6) 2 132 MONACO SN 7 ' 48 '' 56 Demi-finale

3 130 METZ SR 8 ' 20 '' 75 Repêchage
4 129 MARSEILLE CA 8 ' 25 '' 17 Repêchage
5 128 SAINT FARGEAU APA 8 ' 29 '' 57 Repêchage

Course 14 FLS2X Série 2 1 139 MEYZIEU AV 7 ' 40 '' 00 Demi-finale
Départ 10:12 (Ep. 6) 2 140 LAGNY SN 7 ' 47 '' 09 Demi-finale

3 137 NICE CN 7 ' 56 '' 91 Repêchage
4 141 TOURS AC 8 ' 14 '' 71 Repêchage
5 138 NANTES UNIVERSITE 8 ' 33 '' 59 Repêchage

Course 15 FLS2X Série 3 1 150 BEAUCAIRE AV 7 ' 42 '' 31 Demi-finale
Départ 10:18 (Ep. 6) 2 147 MACON SR 7 ' 45 '' 56 Demi-finale

3 149 AVIGNON SN 7 ' 55 '' 02 Repêchage
4 148 BORDEAUX EN 8 ' 09 '' 63 Repêchage
5 146 BESANCON SN 8 ' 35 '' 07 Repêchage

Course 16 FLS2X Série 4 1 157 TOULOUSE ASL 7 ' 40 '' 19 Demi-finale
Départ 10:24 (Ep. 6) 2 156 MARIGNANE CMS 7 ' 43 '' 01 Demi-finale

3 159 SAINTES CA 7 ' 43 '' 28 Repêchage
4 158 SAINT NAZAIRE OS 8 ' 10 '' 01 Repêchage

Course 17 HLS2X Série 1 1 165 LE CREUSOT CN 6 ' 36 '' 02 Demi-finale
Départ 10:30 (Ep. 7) 2 166 LILLE UN 6 ' 44 '' 14 Repêchage

3 169 BORDEAUX EN 7 ' 06 '' 73 Repêchage
4 164 BOURGES AC 7 ' 10 '' 57 Repêchage
5 167 NANTES UNIVERSITE 7 ' 11 '' 24 Repêchage
6 168 ARGENTEUIL COMA 7 ' 16 '' 23 Repêchage
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Course 18 HLS2X Série 2 1 176 VERSAILLES CN 6 ' 45 '' 28 Demi-finale
Départ 10:36 (Ep. 7) 2 175 AIGUEBELETTE AC 7 ' 00 '' 39 Repêchage

3 173 LYON AUN 7 ' 03 '' 74 Repêchage
4 174 BRESSOLS AVIRON CLUB 7 ' 13 '' 55 Repêchage
5 178 MANTES AS 7 ' 36 '' 64 Repêchage

177 CHATELLERAULT SN Forfait

Course 19 HLS2X Série 3 1 184 AVIRON UNV 6 ' 50 '' 13 Demi-finale
Départ 10:42 (Ep. 7) 2 187 NANTES CLL AV 6 ' 58 '' 80 Repêchage

3 186 REIMS REG 7 ' 01 '' 89 Repêchage
4 182 ALBI AV 7 ' 05 '' 01 Repêchage
5 185 TOULOUSE AT 7 ' 05 '' 04 Repêchage
6 183 NANTES CA 7 ' 09 '' 80 Repêchage

Course 20 HLS2X Série 4 1 195 NICE CN 6 ' 45 '' 86 Demi-finale
Départ 10:48 (Ep. 7) 2 194 SOUSTONS AC 6 ' 57 '' 61 Repêchage

3 193 GRAVELINES USA 7 ' 01 '' 49 Repêchage
4 192 CERGY PONTOISE SNO 7 ' 01 '' 73 Repêchage
5 191 BERGERAC SN 7 ' 10 '' 86 Repêchage
6 196 NANTES UNIVERSITE 7 ' 22 '' 86 Repêchage

Course 21 HS2+ Série 1 1 203 SAINT QUENTIN AV 7 ' 18 '' 56 Demi-finale
Départ 10:54 (Ep. 8) 2 204 MARIGNANE CMS 7 ' 24 '' 73 Demi-finale

3 202 BERGERAC SN 7 ' 29 '' 74 Demi-finale
4 201 CHALON SUR SAONE CA 7 ' 36 '' 42 Repêchage
5 200 ANGERS NA 8 ' 01 '' 28 Repêchage

Course 22 HS2+ Série 2 1 211 JOINVILLE AVMJ 7 ' 44 '' 58 Demi-finale
Départ 11:00 (Ep. 8) 2 213 BORDEAUX EN 7 ' 46 '' 17 Demi-finale

3 209 SETE AV 7 ' 47 '' 34 Demi-finale
4 210 CERGY PONTOISE SNO 7 ' 54 '' 12 Repêchage

212 AMIENS SN Forfait

Course 23 HS2+ Série 3 1 220 LYON CA 7 ' 21 '' 74 Demi-finale
Départ 11:06 (Ep. 8) 2 221 NANTES CA 7 ' 35 '' 07 Demi-finale

3 219 ENCOURAGEMENT - SESN 7 ' 43 '' 85 Demi-finale
4 222 TAIN-TOURNON SN 8 ' 05 '' 43 Repêchage

Course 24 HLS4- Série 1 1 230 LYON AUN 6 ' 16 '' 25 Finale A
Départ 11:12 (Ep. 9) 2 231 JOINVILLE AVMJ 6 ' 19 '' 39 Finale A

3 227 LAGNY SN 6 ' 26 '' 09 Repêchage
4 232 CORBEIL AS 6 ' 28 '' 47 Repêchage
5 229 SAINT QUENTIN AV 6 ' 38 '' 03 Repêchage
6 228 COMPIEGNE SN 6 ' 53 '' 48 Repêchage

Course 25 HLS4- Série 2 1 236 CHABLAIS AVIRON THONON 6 ' 17 '' 93 Finale A
Départ 11:18 (Ep. 9) 2 238 NANTES CA 6 ' 19 '' 64 Finale A

3 240 MARSEILLE CA 6 ' 28 '' 68 Repêchage
4 239 SAINTES CA 6 ' 30 '' 57 Repêchage
5 237 DUNKERQUE SP 6 ' 45 '' 24 Repêchage
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Course 26 HS4X Série 1 1 248 TOULOUSE AT 6 ' 03 '' 80 Finale A
Départ 11:24 (Ep. 10) 2 247 ARGENTEUIL COMA 1 6 ' 06 '' 55 Finale A

3 249 MEYZIEU AV 6 ' 24 '' 02 Repêchage
4 246 BEAUCAIRE AV 6 ' 30 '' 34 Repêchage
5 245 BASSE SEINE SN 6 ' 33 '' 44 Repêchage

Course 27 HS4X Série 2 1 256 ROUEN CNA 6 ' 10 '' 43 Finale A
Départ 11:30 (Ep. 10) 2 257 AIGUEBELETTE AC 6 ' 13 '' 38 Finale A

3 258 ARGENTEUIL COMA 2 6 ' 21 '' 04 Repêchage
4 254 CHAMBERY CN 6 ' 22 '' 52 Repêchage
5 255 TOULOUSE ASL 6 ' 28 '' 84 Repêchage

Course 28 FS4X Série 1 1 264 DUNKERQUE SP 7 ' 08 '' 99 Demi-finale
Départ 11:36 (Ep. 11) 2 263 NANCY SN 7 ' 09 '' 76 Demi-finale

3 265 TOURS AC 7 ' 11 '' 33 Demi-finale
4 266 TOULOUSE ASL 7 ' 18 '' 77 Repêchage
5 267 GRENOBLE AV 7 ' 26 '' 00 Repêchage

Course 29 FS4X Série 2 1 274 REIMS REG 6 ' 55 '' 20 Demi-finale
Départ 11:42 (Ep. 11) 2 275 AIGUEBELETTE AC 6 ' 58 '' 05 Demi-finale

3 272 FONTAINE AS AVIRON 7 ' 26 '' 77 Demi-finale
4 273 TOULOUSE AT 7 ' 37 '' 31 Repêchage

276 MARSEILLE CA Forfait

Course 30 FS4X Série 3 1 284 GRAVELINES USA 6 ' 56 '' 29 Demi-finale
Départ 11:48 (Ep. 11) 2 286 PONT A MOUSSON SN 7 ' 07 '' 73 Demi-finale

3 283 BERGERAC SN 7 ' 15 '' 81 Demi-finale
4 282 TOUL US 7 ' 29 '' 68 Repêchage
5 285 ORLEANS-OLIVET AC 7 ' 31 '' 40 Repêchage

Course 31 HS8+ Série 1 1 291 COMPIEGNE SN 5 ' 47 '' 42 Demi-finale
Départ 11:54 (Ep. 12) 2 293 ANNECY CN 5 ' 49 '' 35 Demi-finale

3 294 REIMS REG 5 ' 54 '' 59 Repêchage
4 295 TOULOUSE AT 6 ' 05 '' 49 Repêchage
5 296 METZ SR 6 ' 20 '' 79 Repêchage
6 292 ROANNE-LE COTEAU AV 6 ' 26 '' 01 Repêchage

Course 32 HS8+ Série 2 1 304 GRENOBLE AV 5 ' 56 '' 00 Demi-finale
Départ 12:00 (Ep. 12) 2 303 BORDEAUX EN 5 ' 56 '' 66 Demi-finale

3 305 VICHY CA 6 ' 03 '' 11 Repêchage
4 301 GRAVELINES USA 6 ' 09 '' 68 Repêchage
5 302 PONT A MOUSSON SN 6 ' 13 '' 16 Repêchage
6 306 CHARLEVILLE MEZIERES CN 6 ' 13 '' 23 Repêchage

Course 33 HS8+ Série 3 1 313 VERDUN CN 1 6 ' 00 '' 71 Demi-finale
Départ 12:06 (Ep. 12) 2 310 VERDUN CN 2 6 ' 03 '' 69 Demi-finale

3 314 AVIRON UNV 6 ' 07 '' 64 Repêchage
4 311 BERGERAC SN 6 ' 08 '' 55 Repêchage
5 312 TOURS AC 6 ' 41 '' 14 Repêchage
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Course 34 HS2X Série 1 1 86 BERGERAC SN 6 ' 55 '' 24 Demi-finale
Départ 12:12 (Ep. 4) 2 96 NANTES CLL AV 6 ' 59 '' 46 Repêchage

3 89 MONACO SN 7 ' 02 '' 51 Repêchage
4 107 DRAVEIL HTE SEINE 7 ' 16 '' 22 Repêchage
5 97 FONTAINE AS AVIRON 7 ' 20 '' 22 Repêchage
6 102 FONTAINEBLEAU-AVON AN 7 ' 23 '' 98 Repêchage

Course 35 HS2X Série 2 1 84 ANGERS NA 6 ' 50 '' 99 Demi-finale
Départ 12:18 (Ep. 4) 2 88 COMPIEGNE SN 7 ' 00 '' 10 Repêchage

3 105 TROYES SN 7 ' 01 '' 42 Repêchage
4 100 PERREUX SN 7 ' 03 '' 76 Repêchage
5 99 CREIL ENO 7 ' 13 '' 72 Repêchage
6 93 MONACO SN 7 ' 39 '' 61 Repêchage

Course 36 HS2X Série 3 1 85 LILLE UN 6 ' 55 '' 65 Demi-finale
Départ 12:24 (Ep. 4) 2 90 COGNAC YRC 6 ' 57 '' 51 Repêchage

3 94 SAINT QUENTIN AV 6 ' 58 '' 06 Repêchage
4 108 CONCARNEAU AV 7 ' 15 '' 07 Repêchage
5 91 DIEPPE CN 7 ' 20 '' 33 Repêchage
6 98 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 7 ' 32 '' 98 Repêchage

Course 37 HS2X Série 4 1 83 CHALON SUR SAONE CA 6 ' 59 '' 15 Demi-finale
Départ 12:30 (Ep. 4) 2 87 BOURGES AC 7 ' 10 '' 52 Repêchage

3 101 NANCY SN 7 ' 14 '' 83 Repêchage
4 92 SOUSTONS AC 7 ' 21 '' 86 Repêchage
5 106 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2 7 ' 28 '' 03 Repêchage
6 104 BASSE SEINE SN 7 ' 32 '' 15 Repêchage
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Course 38 FS4- Repéchage 1 1 12 TALLOIRES CN 7 ' 30 '' 98 Demi-finale
Départ 14:30 (Ep. 1) 2 11 GRAVELINES USA 7 ' 32 '' 14 Demi-finale

3 5 NANTES CA 7 ' 33 '' 38 Demi-finale
4 21 ANGERS NA 7 ' 36 '' 63
5 20 EVRY ENVC 8 ' 07 '' 11

Course 39 HS4- Repéchage 1 1 38 LYON AUN 2 6 ' 31 '' 26 Finale A
Départ 14:36 (Ep. 2) 2 30 CHALON SUR SAONE CA 6 ' 34 '' 36 Finale A

3 32 BORDEAUX EN 6 ' 42 '' 91 Finale B
4 39 TAIN-TOURNON SN 6 ' 47 '' 10 Finale B
5 42 VERSAILLES CN 6 ' 48 '' 93 Finale B
6 29 CORBEIL AS 6 ' 51 '' 78 Finale B

Course 40 FS2X Repéchage 1 1 48 CREIL ENO 7 ' 56 '' 29 Demi-finale
Départ 14:42 (Ep. 3) 2 65 CLUB AVIRON EVIAN 7 ' 58 '' 50 Demi-finale

3 57 NANTES UNIVERSITE 8 ' 03 '' 98
4 78 ILE SAINT DENIS RC 8 ' 12 '' 87
5 50 SOUSTONS AC 8 ' 20 '' 90

Course 41 FS2X Repéchage 2 1 75 DOLE AC 7 ' 55 '' 22 Demi-finale
Départ 14:48 (Ep. 3) 2 59 GOUET AC 8 ' 01 '' 14 Demi-finale

3 47 CORBEIL AS 8 ' 15 '' 19
4 69 MACON SR 8 ' 19 '' 15
5 56 NANTES CA 8 ' 30 '' 33
6 66 ARGENTEUIL COMA 10 ' 02 '' 14

Course 42 HS4+ Repéchage 1 1 120 GOUET AC 6 ' 35 '' 88 Finale A
Départ 14:54 (Ep. 5) 2 114 MACON SR 6 ' 37 '' 99 Finale A

3 123 VERSAILLES CN 6 ' 58 '' 14 Finale B
4 111 DUNKERQUE SP 7 ' 02 '' 07 Finale B
5 119 ORLEANS-OLIVET AC 7 ' 40 '' 84 Finale B

Course 44 FLS2X Repéchage 1 1 149 AVIGNON SN 7 ' 52 '' 95 Demi-finale
Départ 15:06 (Ep. 6) 2 141 TOURS AC 7 ' 57 '' 07 Demi-finale

3 130 METZ SR 7 ' 59 '' 64
4 158 SAINT NAZAIRE OS 8 ' 02 '' 13
5 128 SAINT FARGEAU APA 8 ' 42 '' 44

Course 45 FLS2X Repéchage 2 1 159 SAINTES CA 7 ' 51 '' 66 Demi-finale
Départ 15:12 (Ep. 6) 2 137 NICE CN 7 ' 56 '' 19 Demi-finale

3 148 BORDEAUX EN 7 ' 59 '' 17
4 146 BESANCON SN 8 ' 22 '' 85
5 138 NANTES UNIVERSITE 8 ' 41 '' 84

129 MARSEILLE CA Abandon

Course 46 HLS2X Repéchage 1 1 166 LILLE UN 7 ' 03 '' 55 Demi-finale
Départ 15:18 (Ep. 7) 2 173 LYON AUN 7 ' 04 '' 93 Demi-finale

3 182 ALBI AV 7 ' 07 '' 56
4 191 BERGERAC SN 7 ' 16 '' 23

168 ARGENTEUIL COMA Forfait
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Course 47 HLS2X Repéchage 2 1 175 AIGUEBELETTE AC 6 ' 55 '' 93 Demi-finale
Départ 15:24 (Ep. 7) 2 192 CERGY PONTOISE SNO 7 ' 01 '' 88 Demi-finale

3 186 REIMS REG 7 ' 07 '' 51
4 167 NANTES UNIVERSITE 7 ' 19 '' 40

Course 48 HLS2X Repéchage 3 1 187 NANTES CLL AV 7 ' 03 '' 79 Demi-finale
Départ 15:30 (Ep. 7) 2 193 GRAVELINES USA 7 ' 04 '' 31 Demi-finale

3 164 BOURGES AC 7 ' 14 '' 59
4 183 NANTES CA 7 ' 20 '' 25
5 178 MANTES AS 7 ' 41 '' 11

Course 49 HLS2X Repéchage 4 1 194 SOUSTONS AC 6 ' 57 '' 04 Demi-finale
Départ 15:36 (Ep. 7) 2 174 BRESSOLS AVIRON CLUB 7 ' 04 '' 52 Demi-finale

3 185 TOULOUSE AT 7 ' 11 '' 10
4 169 BORDEAUX EN 7 ' 18 '' 65
5 196 NANTES UNIVERSITE 7 ' 29 '' 35

Course 50 HS2+ Repéchage 1 1 201 CHALON SUR SAONE CA 7 ' 49 '' 08 Demi-finale
Départ 15:42 (Ep. 8) 2 210 CERGY PONTOISE SNO 7 ' 54 '' 69 Demi-finale

3 200 ANGERS NA 7 ' 57 '' 28 Demi-finale
4 222 TAIN-TOURNON SN 8 ' 08 '' 23

Course 51 HLS4- Repéchage 1 1 227 LAGNY SN 6 ' 31 '' 09 Finale A
Départ 15:48 (Ep. 9) 2 239 SAINTES CA 6 ' 33 '' 11 Finale B

3 237 DUNKERQUE SP 6 ' 37 '' 45 Finale B
4 228 COMPIEGNE SN 6 ' 56 '' 68 Finale B

Course 52 HLS4- Repéchage 2 1 229 SAINT QUENTIN AV 6 ' 27 '' 79 Finale A
Départ 15:54 (Ep. 9) 2 232 CORBEIL AS 6 ' 29 '' 37 Finale B

3 240 MARSEILLE CA 8 ' 13 '' 65 Finale B

Course 53 HS4X Repéchage 1 1 258 ARGENTEUIL COMA 2 6 ' 18 '' 93 Finale A
Départ 16:00 (Ep. 10) 2 249 MEYZIEU AV 6 ' 20 '' 39 Finale A

3 255 TOULOUSE ASL 6 ' 23 '' 99 Finale B
4 245 BASSE SEINE SN 6 ' 28 '' 75 Finale B
5 254 CHAMBERY CN 6 ' 29 '' 27 Finale B
6 246 BEAUCAIRE AV 6 ' 33 '' 41 Finale B

Course 54 FS4X Repéchage 1 1 266 TOULOUSE ASL 7 ' 14 '' 36 Demi-finale
Départ 16:06 (Ep. 11) 2 282 TOUL US 7 ' 18 '' 20 Demi-finale

3 273 TOULOUSE AT 7 ' 20 '' 39 Demi-finale
4 285 ORLEANS-OLIVET AC 7 ' 21 '' 83
5 267 GRENOBLE AV 7 ' 23 '' 96
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Course 55 HS8+ Repéchage 1 1 294 REIMS REG 5 ' 59 '' 52 Demi-finale
Départ 16:12 (Ep. 12) 2 305 VICHY CA 6 ' 04 '' 14 Demi-finale

3 296 METZ SR 6 ' 05 '' 70 Demi-finale
4 311 BERGERAC SN 6 ' 07 '' 36
5 306 CHARLEVILLE MEZIERES CN 6 ' 10 '' 83

Course 56 HS8+ Repéchage 2 1 295 TOULOUSE AT 6 ' 02 '' 40 Demi-finale
Départ 16:18 (Ep. 12) 2 301 GRAVELINES USA 6 ' 04 '' 70 Demi-finale

3 302 PONT A MOUSSON SN 6 ' 06 '' 34 Demi-finale
4 292 ROANNE-LE COTEAU AV 6 ' 17 '' 75
5 312 TOURS AC 6 ' 18 '' 00
6 314 AVIRON UNV 8 ' 25 '' 01

Course 57 HS2X Repéchage 1 1 87 BOURGES AC 6 ' 51 '' 02 Demi-finale
Départ 16:24 (Ep. 4) 2 104 BASSE SEINE SN 6 ' 52 '' 71 Demi-finale

3 94 SAINT QUENTIN AV 6 ' 58 '' 63
4 100 PERREUX SN 7 ' 04 '' 91
5 97 FONTAINE AS AVIRON 7 ' 10 '' 47

Course 58 HS2X Repéchage 2 1 105 TROYES SN 6 ' 56 '' 67 Demi-finale
Départ 16:30 (Ep. 4) 2 90 COGNAC YRC 7 ' 01 '' 01 Demi-finale

3 107 DRAVEIL HTE SEINE 7 ' 08 '' 64
4 106 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2 7 ' 17 '' 38
5 98 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 7 ' 18 '' 40

Course 59 HS2X Repéchage 3 1 91 DIEPPE CN 6 ' 48 '' 46 Demi-finale
Départ 16:36 (Ep. 4) 2 89 MONACO SN 6 ' 50 '' 05 Demi-finale

3 88 COMPIEGNE SN 6 ' 55 '' 58
4 93 MONACO SN 7 ' 10 '' 70
5 92 SOUSTONS AC 7 ' 18 '' 47

Course 60 HS2X Repéchage 4 1 101 NANCY SN 6 ' 54 '' 63 Demi-finale
Départ 16:42 (Ep. 4) 2 99 CREIL ENO 7 ' 00 '' 62 Demi-finale

3 108 CONCARNEAU AV 7 ' 07 '' 48
4 102 FONTAINEBLEAU-AVON AN 7 ' 09 '' 76

96 NANTES CLL AV Forfait

Gestion des courses de la FFSA - www.avironfrance.asso.fr Impression : 19/09/2006 - 11:19 - Page 3



Fédération Française des Sociétés d'Aviron
Ligue du Centre
Aviron Club de Bourges

Championnat de France sénior bateaux longs - Bourges - 16 & 17 septembre 2006

Résultats - 17 septembre 2006

Course Pl. Id. Club Arrivée Qualification
FS4- Demi-finale 1 1 4 REIMS REG 1 1 ' 41 '' 81 (1) 3 ' 32 '' 37 (1) 5 ' 27 '' 57 (1) 7 ' 22 '' 88 Finale A
Course 61 Epreuve 1 2 22 AIGUEBELETTE AC 1 ' 55 '' 57 (5) 3 ' 40 '' 09 (2) 5 ' 35 '' 47 (2) 7 ' 27 '' 16 Finale A

Départ 9:30 3 15 MEULAN LES MUREAUX AV 1 ' 48 '' 15 (3) 3 ' 41 '' 85 (3) 5 ' 36 '' 65 (3) 7 ' 28 '' 37 Finale A
4 13 REIMS REG 2 1 ' 45 '' 83 (2) 3 ' 42 '' 59 (4) 5 ' 39 '' 00 (4) 7 ' 35 '' 37 Finale B
5 6 METZ SR 1 ' 58 '' 06 (6) 4 ' 02 '' 38 (6) 6 ' 06 '' 49 (5) 8 ' 07 '' 96 Finale B
6 5 NANTES CA 1 ' 48 '' 89 (4) 4 ' 00 '' 51 (5) 6 ' 07 '' 12 (6) 8 ' 08 '' 76 Finale B

FS4- Demi-finale 2 1 23 MEYZIEU AV 1 ' 47 '' 65 (1) 3 ' 40 '' 99 (1) 5 ' 38 '' 80 (1) 7 ' 35 '' 53 Finale A
Course 62 Epreuve 1 2 14 LAGNY SN 1 ' 48 '' 72 (2) 3 ' 42 '' 20 (2) 5 ' 41 '' 40 (2) 7 ' 37 '' 94 Finale A

Départ 9:36 3 24 NANCY SN 1 ' 49 '' 74 (3) 3 ' 46 '' 80 (3) 5 ' 48 '' 71 (3) 7 ' 51 '' 35 Finale A
4 2 MEYZIEU AV 1 ' 56 '' 51 (6) 3 ' 57 '' 83 (4) 6 ' 04 '' 03 (4) 8 ' 08 '' 22 Finale B
5 12 TALLOIRES CN 1 ' 56 '' 02 (5) 4 ' 00 '' 41 (6) 6 ' 16 '' 41 (6) 8 ' 14 '' 96 Finale B
6 11 GRAVELINES USA 1 ' 55 '' 36 (4) 3 ' 59 '' 59 (5) 6 ' 07 '' 75 (5) 8 ' 14 '' 99 Finale B

FS2X Demi-finale 1 1 67 AIGUEBELETTE AC 1 ' 50 '' 13 (3) 3 ' 44 '' 29 (3) 5 ' 48 '' 00 (2) 7 ' 42 '' 75 Finale A
Course 63 Epreuve 3 2 76 GRAVELINES USA 1 ' 47 '' 50 (2) 3 ' 43 '' 41 (2) 5 ' 48 '' 49 (3) 7 ' 46 '' 22 Finale A

Départ 9:42 3 49 PONT A MOUSSON SN 1 ' 46 '' 71 (1) 3 ' 41 '' 39 (1) 5 ' 44 '' 71 (1) 7 ' 48 '' 48 Finale A
4 58 TALLOIRES CN 1 ' 50 '' 87 (4) 3 ' 51 '' 48 (4) 6 ' 14 '' 21 (6) 8 ' 05 '' 34 Finale B
5 59 GOUET AC 1 ' 53 '' 79 (5) 3 ' 56 '' 71 (5) 6 ' 02 '' 99 (5) 8 ' 09 '' 02 Finale B
6 48 CREIL ENO 1 ' 57 '' 87 (6) 4 ' 01 '' 96 (6) 6 ' 01 '' 71 (4) 8 ' 18 '' 32 Finale B

FS2X Demi-finale 2 1 77 CAHORS AV 1 ' 47 '' 66 (1) 3 ' 40 '' 12 (1) 5 ' 37 '' 05 (1) 7 ' 34 '' 35 Finale A
Course 64 Epreuve 3 2 75 DOLE AC 1 ' 52 '' 47 (3) 3 ' 48 '' 40 (2) 5 ' 45 '' 20 (2) 7 ' 41 '' 40 Finale A

Départ 9:48 3 51 AVIGNON SN 1 ' 53 '' 36 (4) 3 ' 48 '' 98 (3) 5 ' 46 '' 18 (3) 7 ' 42 '' 29 Finale A
4 60 DUNKERQUE SP 1 ' 55 '' 62 (5) 3 ' 51 '' 15 (5) 5 ' 53 '' 68 (5) 7 ' 52 '' 26 Finale B
5 68 BASSE SEINE SN 1 ' 51 '' 41 (2) 3 ' 49 '' 43 (4) 5 ' 51 '' 14 (4) 7 ' 57 '' 97 Finale B
6 65 CLUB AVIRON EVIAN 1 ' 57 '' 59 (6) 4 ' 02 '' 50 (6) 6 ' 11 '' 98 (6) 8 ' 19 '' 29 Finale B

HS2X Demi-finale 1 1 86 BERGERAC SN 1 ' 34 '' 91 (1) 3 ' 15 '' 50 (1) 5 ' 00 '' 40 (1) 6 ' 44 '' 56 Finale A
Course 65 Epreuve 4 2 85 LILLE UN 1 ' 35 '' 66 (2) 3 ' 17 '' 01 (2) 5 ' 04 '' 52 (2) 6 ' 51 '' 84 Finale A

Départ 9:54 3 89 MONACO SN 1 ' 41 '' 12 (5) 3 ' 23 '' 63 (3) 5 ' 08 '' 78 (3) 6 ' 54 '' 81 Finale A
4 101 NANCY SN 1 ' 40 '' 03 (4) 3 ' 24 '' 40 (4) 5 ' 11 '' 18 (4) 7 ' 02 '' 39 Finale B
5 104 BASSE SEINE SN 1 ' 42 '' 55 (6) 3 ' 28 '' 25 (6) 5 ' 16 '' 70 (5) 7 ' 05 '' 93 Finale B
6 105 TROYES SN 1 ' 39 '' 41 (3) 3 ' 26 '' 40 (5) 5 ' 18 '' 54 (6) 7 ' 08 '' 94 Finale B

HS2X Demi-finale 2 1 84 ANGERS NA 1 ' 35 '' 88 (2) 3 ' 16 '' 21 (1) 4 ' 59 '' 24 (1) 6 ' 44 '' 78 Finale A
Course 66 Epreuve 4 2 83 CHALON SUR SAONE CA 1 ' 36 '' 54 (3) 3 ' 17 '' 16 (2) 5 ' 00 '' 87 (2) 6 ' 46 '' 40 Finale A

Départ 10:00 3 87 BOURGES AC 1 ' 35 '' 44 (1) 3 ' 18 '' 94 (4) 5 ' 05 '' 15 (4) 6 ' 48 '' 33 Finale A
4 91 DIEPPE CN 1 ' 36 '' 99 (4) 3 ' 18 '' 16 (3) 5 ' 04 '' 16 (3) 6 ' 51 '' 15 Finale B
5 90 COGNAC YRC 1 ' 38 '' 90 (5) 3 ' 26 '' 43 (5) 5 ' 16 '' 61 (5) 7 ' 12 '' 72 Finale B
6 99 CREIL ENO 1 ' 41 '' 74 (6) 3 ' 33 '' 16 (6) 5 ' 25 '' 21 (6) 7 ' 19 '' 87 Finale B

FLS2X Demi-finale 1 1 131 NANTES CA 1 ' 53 '' 42 (3) 3 ' 48 '' 27 (1) 5 ' 47 '' 83 (1) 7 ' 49 '' 67 Finale A
Course 67 Epreuve 6 2 150 BEAUCAIRE AV 1 ' 52 '' 38 (1) 3 ' 50 '' 46 (2) 5 ' 52 '' 02 (2) 7 ' 53 '' 24 Finale A

Départ 10:06 3 140 LAGNY SN 1 ' 52 '' 83 (2) 3 ' 52 '' 27 (3) 5 ' 54 '' 14 (3) 7 ' 53 '' 72 Finale A
4 156 MARIGNANE CMS 1 ' 55 '' 17 (4) 3 ' 54 '' 25 (4) 5 ' 55 '' 79 (4) 7 ' 53 '' 91 Finale B
5 137 NICE CN 1 ' 55 '' 79 (5) 3 ' 58 '' 39 (5) 6 ' 05 '' 06 (5) 8 ' 07 '' 13 Finale B
6 149 AVIGNON SN 2 ' 01 '' 50 (6) 4 ' 05 '' 85 (6) 6 ' 13 '' 95 (6) 8 ' 17 '' 02 Finale B

FLS2X Demi-finale 2 1 139 MEYZIEU AV 1 ' 53 '' 11 (2) 3 ' 50 '' 24 (1) 5 ' 52 '' 49 (1) 7 ' 54 '' 97 Finale A
Course 68 Epreuve 6 2 159 SAINTES CA 1 ' 55 '' 50 (5) 3 ' 56 '' 68 (5) 5 ' 57 '' 24 (4) 7 ' 56 '' 20 Finale A

Départ 10:12 3 157 TOULOUSE ASL 1 ' 53 '' 97 (3) 3 ' 53 '' 53 (3) 5 ' 56 '' 48 (3) 7 ' 56 '' 57 Finale A
4 132 MONACO SN 1 ' 52 '' 66 (1) 3 ' 51 '' 69 (2) 5 ' 53 '' 93 (2) 8 ' 00 '' 06 Finale B
5 147 MACON SR 1 ' 54 '' 48 (4) 3 ' 54 '' 54 (4) 6 ' 02 '' 18 (5) 8 ' 08 '' 47 Finale B
6 141 TOURS AC 2 ' 02 '' 48 (6) 4 ' 10 '' 03 (6) 6 ' 21 '' 25 (6) 8 ' 31 '' 80 Finale B
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Fédération Française des Sociétés d'Aviron
Ligue du Centre
Aviron Club de Bourges
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Course Pl. Id. Club Arrivée Qualification500 m 1000 m 1500 m
HLS2X Demi-finale 2 1 184 AVIRON UNV 1 ' 34 '' 51 (1) 3 ' 15 '' 94 (1) 5 ' 01 '' 21 (1) 6 ' 46 '' 52 Finale A
Course 70 Epreuve 7 2 175 AIGUEBELETTE AC 1 ' 39 '' 28 (4) 3 ' 23 '' 71 (4) 5 ' 09 '' 98 (4) 6 ' 51 '' 24 Finale A

Départ 10:24 3 166 LILLE UN 1 ' 38 '' 74 (3) 3 ' 22 '' 41 (3) 5 ' 08 '' 64 (3) 6 ' 51 '' 34 Finale A
4 195 NICE CN 1 ' 37 '' 78 (2) 3 ' 19 '' 82 (2) 5 ' 06 '' 64 (2) 6 ' 54 '' 17 Finale B
5 193 GRAVELINES USA 1 ' 41 '' 63 (5) 3 ' 35 '' 07 (5) 5 ' 33 '' 21 (5) 7 ' 30 '' 52 Finale B
6 174 BRESSOLS AVIRON CLUB 1 ' 42 '' 92 (6) 3 ' 36 '' 70 (6) 5 ' 35 '' 01 (6) 7 ' 34 '' 47 Finale B

HLS2X Demi-finale 1 1 165 LE CREUSOT CN 1 ' 38 '' 17 (2) 3 ' 22 '' 93 (2) 5 ' 09 '' 13 (2) 6 ' 56 '' 10 Finale A
Course 69 Epreuve 7 2 176 VERSAILLES CN 1 ' 37 '' 16 (1) 3 ' 21 '' 98 (1) 5 ' 08 '' 48 (1) 6 ' 58 '' 28 Finale A

Départ 10:18 3 194 SOUSTONS AC 1 ' 38 '' 72 (3) 3 ' 23 '' 79 (3) 5 ' 10 '' 09 (3) 7 ' 05 '' 41 Finale A
4 173 LYON AUN 1 ' 41 '' 89 (5) 3 ' 31 '' 51 (5) 5 ' 28 '' 77 (6) 7 ' 09 '' 86 Finale B
5 192 CERGY PONTOISE SNO 1 ' 40 '' 01 (4) 3 ' 29 '' 58 (4) 5 ' 22 '' 84 (5) 7 ' 11 '' 63 Finale B
6 187 NANTES CLL AV 1 ' 43 '' 42 (6) 3 ' 34 '' 71 (6) 5 ' 20 '' 82 (4) 7 ' 21 '' 55 Finale B

HS2+ Demi-finale 1 1 203 SAINT QUENTIN AV 1 ' 47 '' 94 (2) 3 ' 44 '' 38 (2) 5 ' 44 '' 33 (2) 7 ' 39 '' 75 Finale A
Course 71 Epreuve 8 2 221 NANTES CA 1 ' 45 '' 16 (1) 3 ' 42 '' 43 (1) 5 ' 42 '' 28 (1) 7 ' 41 '' 54 Finale A

Départ 10:30 3 202 BERGERAC SN 1 ' 49 '' 37 (3) 3 ' 46 '' 24 (3) 5 ' 47 '' 60 (4) 7 ' 43 '' 26 Finale A
4 211 JOINVILLE AVMJ 1 ' 51 '' 44 (4) 3 ' 48 '' 16 (4) 5 ' 47 '' 04 (3) 7 ' 47 '' 39 Finale B
5 209 SETE AV 1 ' 53 '' 76 (5) 3 ' 55 '' 09 (5) 6 ' 08 '' 41 (5) 8 ' 25 '' 09 Finale B
6 200 ANGERS NA 1 ' 59 '' 50 (6) 4 ' 06 '' 18 (6) 6 ' 23 '' 14 (6) 8 ' 36 '' 82 Finale B

HS2+ Demi-finale 2 1 220 LYON CA 1 ' 46 '' 17 (1) 3 ' 42 '' 29 (1) 5 ' 42 '' 55 (1) 7 ' 44 '' 52 Finale A
Course 72 Epreuve 8 2 204 MARIGNANE CMS 1 ' 49 '' 58 (2) 3 ' 46 '' 08 (2) 5 ' 48 '' 02 (2) 7 ' 48 '' 56 Finale A

Départ 10:36 3 219 ENCOURAGEMENT - SESN 1 ' 52 '' 60 (3) 3 ' 49 '' 91 (3) 5 ' 51 '' 51 (3) 7 ' 52 '' 99 Finale A
4 201 CHALON SUR SAONE CA 1 ' 54 '' 25 (4) 3 ' 53 '' 81 (4) 5 ' 58 '' 03 (4) 8 ' 01 '' 20 Finale B
5 213 BORDEAUX EN 1 ' 58 '' 78 (5) 4 ' 05 '' 91 (5) 6 ' 20 '' 56 (5) 8 ' 30 '' 77 Finale B
6 210 CERGY PONTOISE SNO 1 ' 59 '' 29 (6) 4 ' 11 '' 78 (6) 6 ' 28 '' 81 (6) 8 ' 40 '' 19 Finale B

FS4X Demi-finale 1 1 274 REIMS REG 1 ' 41 '' 99 (1) 3 ' 30 '' 51 (1) 5 ' 24 '' 20 (1) 7 ' 20 '' 54 Finale A
Course 73 Epreuve 11 2 286 PONT A MOUSSON SN 1 ' 47 '' 40 (3) 3 ' 37 '' 17 (2) 5 ' 31 '' 98 (2) 7 ' 28 '' 84 Finale A

Départ 10:42 3 264 DUNKERQUE SP 1 ' 51 '' 02 (5) 3 ' 43 '' 60 (4) 5 ' 38 '' 46 (3) 7 ' 33 '' 46 Finale A
4 265 TOURS AC 1 ' 50 '' 59 (4) 3 ' 45 '' 39 (5) 5 ' 44 '' 41 (5) 7 ' 40 '' 54 Finale B
5 272 FONTAINE AS AVIRON 1 ' 46 '' 20 (2) 3 ' 42 '' 29 (3) 5 ' 43 '' 37 (4) 8 ' 03 '' 16 Finale B
6 273 TOULOUSE AT 1 ' 56 '' 53 (6) 3 ' 59 '' 17 (6) 6 ' 11 '' 43 (6) 8 ' 17 '' 29 Finale B

FS4X Demi-finale 2 1 284 GRAVELINES USA 1 ' 40 '' 17 (1) 3 ' 27 '' 43 (1) 5 ' 22 '' 28 (1) 7 ' 16 '' 30 Finale A
Course 74 Epreuve 11 2 275 AIGUEBELETTE AC 1 ' 46 '' 18 (3) 3 ' 36 '' 79 (2) 5 ' 30 '' 96 (2) 7 ' 25 '' 21 Finale A

Départ 10:48 3 283 BERGERAC SN 1 ' 45 '' 74 (2) 3 ' 38 '' 61 (3) 5 ' 36 '' 63 (3) 7 ' 30 '' 69 Finale A
4 263 NANCY SN 1 ' 48 '' 51 (4) 3 ' 44 '' 30 (4) 5 ' 42 '' 08 (4) 7 ' 41 '' 60 Finale B
5 266 TOULOUSE ASL 1 ' 50 '' 96 (6) 3 ' 45 '' 71 (5) 5 ' 49 '' 71 (5) 7 ' 46 '' 25 Finale B
6 282 TOUL US 1 ' 50 '' 24 (5) 3 ' 50 '' 27 (6) 5 ' 53 '' 56 (6) 7 ' 51 '' 43 Finale B

HS8+ Demi-finale 1 1 313 VERDUN CN 1 1 ' 25 '' 98 (1) 2 ' 56 '' 19 (1) 4 ' 28 '' 76 (1) 6 ' 04 '' 21 Finale A
Course 75 Epreuve 12 2 291 COMPIEGNE SN 1 ' 27 '' 18 (2) 2 ' 57 '' 67 (2) 4 ' 32 '' 82 (2) 6 ' 05 '' 91 Finale A

Départ 10:54 3 294 REIMS REG 1 ' 29 '' 17 (3) 3 ' 03 '' 23 (3) 4 ' 40 '' 98 (3) 6 ' 13 '' 77 Finale A
4 303 BORDEAUX EN 1 ' 30 '' 18 (4) 3 ' 05 '' 78 (4) 4 ' 43 '' 28 (4) 6 ' 14 '' 97 Finale B
5 301 GRAVELINES USA 1 ' 30 '' 59 (5) 3 ' 08 '' 41 (5) 4 ' 47 '' 79 (5) 6 ' 24 '' 17 Finale B
6 296 METZ SR 1 ' 32 '' 87 (6) 3 ' 14 '' 95 (6) 5 ' 00 '' 18 (6) 6 ' 40 '' 34 Finale B

HS8+ Demi-finale 2 1 304 GRENOBLE AV 1 ' 28 '' 27 (2) 2 ' 59 '' 81 (1) 4 ' 32 '' 89 (1) 6 ' 07 '' 62 Finale A
Course 76 Epreuve 12 2 295 TOULOUSE AT 1 ' 28 '' 95 (3) 3 ' 01 '' 29 (3) 4 ' 33 '' 72 (2) 6 ' 10 '' 10 Finale A

Départ 11:00 3 293 ANNECY CN 1 ' 27 '' 06 (1) 3 ' 00 '' 58 (2) 4 ' 36 '' 46 (3) 6 ' 10 '' 58 Finale A
4 310 VERDUN CN 2 1 ' 30 '' 76 (5) 3 ' 04 '' 32 (5) 4 ' 40 '' 07 (5) 6 ' 13 '' 56 Finale B
5 302 PONT A MOUSSON SN 1 ' 31 '' 23 (6) 3 ' 03 '' 36 (4) 4 ' 39 '' 05 (4) 6 ' 14 '' 44 Finale B
6 305 VICHY CA 1 ' 29 '' 95 (4) 3 ' 05 '' 69 (6) 4 ' 45 '' 39 (6) 6 ' 24 '' 36 Finale B
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Course Pl. Id. Club Arrivée Qualification
FS4- Finale B 1 13 REIMS REG 2 7 ' 44 '' 70
Course 77 Epreuve 1 2 12 TALLOIRES CN 7 ' 57 '' 29

Départ 13:51 3 6 METZ SR 7 ' 59 '' 53
4 2 MEYZIEU AV 8 ' 00 '' 74
5 5 NANTES CA 8 ' 02 '' 58
6 11 GRAVELINES USA 8 ' 08 '' 16

FS4- Finale A 1 4 REIMS REG 1 1 ' 41 '' 81 (1) 3 ' 30 '' 66 (1) 7 ' 11 '' 85
Course 78 Epreuve 1 2 23 MEYZIEU AV 1 ' 46 '' 26 (2) 3 ' 35 '' 37 (2) 7 ' 23 '' 95

Départ 14:00 3 22 AIGUEBELETTE AC 1 ' 49 '' 07 (4) 3 ' 39 '' 74 (3) 7 ' 26 '' 81
4 24 NANCY SN 1 ' 48 '' 16 (3) 3 ' 43 '' 69 (5) 7 ' 28 '' 91
5 14 LAGNY SN 1 ' 50 '' 27 (5) 3 ' 42 '' 42 (4) 7 ' 30 '' 12
6 15 MEULAN LES MUREAUX AV 1 ' 51 '' 13 (6) 3 ' 45 '' 83 (6) 7 ' 47 '' 35

HS4- Finale B 1 39 TAIN-TOURNON SN 1 ' 39 '' 10 (3) 3 ' 20 '' 00 (1) 6 ' 51 '' 27
Course 79 Epreuve 2 2 32 BORDEAUX EN 1 ' 37 '' 63 (1) 3 ' 21 '' 08 (2) 6 ' 56 '' 62

Départ 14:06 3 42 VERSAILLES CN 1 ' 41 '' 27 (4) 3 ' 25 '' 77 (4) 7 ' 00 '' 92
4 29 CORBEIL AS 1 ' 38 '' 22 (2) 3 ' 24 '' 14 (3) 7 ' 09 '' 71

HS4- Finale A 1 31 VERDUN CN 1 ' 30 '' 84 (1) 3 ' 06 '' 00 (1) 6 ' 20 '' 70
Course 80 Epreuve 2 2 40 LYON AUN 1 1 ' 31 '' 49 (2) 3 ' 06 '' 71 (2) 6 ' 27 '' 17

Départ 14:15 3 41 MELUN CN 1 ' 32 '' 09 (3) 3 ' 09 '' 06 (3) 6 ' 31 '' 96
4 33 JOINVILLE AVMJ 1 ' 35 '' 25 (4) 3 ' 15 '' 96 (4) 6 ' 42 '' 07
5 38 LYON AUN 2 1 ' 37 '' 75 (5) 3 ' 19 '' 55 (5) 6 ' 44 '' 48
6 30 CHALON SUR SAONE CA 1 ' 40 '' 32 (6) 3 ' 23 '' 48 (6) 6 ' 55 '' 33

FS2X Finale B 1 58 TALLOIRES CN 1 ' 54 '' 55 (1) 3 ' 54 '' 33 (1) 7 ' 59 '' 90
Course 81 Epreuve 3 2 60 DUNKERQUE SP 1 ' 57 '' 44 (4) 3 ' 56 '' 73 (3) 8 ' 02 '' 72

Départ 14:21 3 59 GOUET AC 1 ' 56 '' 58 (3) 3 ' 55 '' 67 (2) 8 ' 05 '' 36
4 68 BASSE SEINE SN 1 ' 58 '' 37 (5) 3 ' 58 '' 71 (5) 8 ' 10 '' 23
5 48 CREIL ENO 1 ' 55 '' 76 (2) 3 ' 57 '' 85 (4) 8 ' 10 '' 58
6 65 CLUB AVIRON EVIAN 2 ' 00 '' 62 (6) 4 ' 06 '' 43 (6) 8 ' 20 '' 52

FS2X Finale A 1 67 AIGUEBELETTE AC 1 ' 52 '' 82 (3) 3 ' 47 '' 03 (2) 7 ' 39 '' 22
Course 82 Epreuve 3 2 77 CAHORS AV 1 ' 51 '' 02 (1) 3 ' 44 '' 02 (1) 7 ' 40 '' 44

Départ 14:30 3 49 PONT A MOUSSON SN 1 ' 51 '' 77 (2) 3 ' 48 '' 46 (3) 7 ' 49 '' 20
4 76 GRAVELINES USA 1 ' 53 '' 66 (4) 3 ' 51 '' 75 (4) 7 ' 58 '' 21
5 51 AVIGNON SN 2 ' 00 '' 13 (5) 3 ' 59 '' 79 (5) 8 ' 06 '' 33
6 75 DOLE AC 2 ' 01 '' 08 (6) 4 ' 02 '' 15 (6) 8 ' 10 '' 02

HS2X Finale B 1 91 DIEPPE CN 1 ' 40 '' 17 (1) 3 ' 27 '' 71 (1) 5 ' 23 '' 16 (1) 7 ' 11 '' 79
Course 83 Epreuve 4 2 90 COGNAC YRC 1 ' 44 '' 16 (3) 3 ' 32 '' 16 (2) 5 ' 28 '' 16 (2) 7 ' 15 '' 58

Départ 14:36 3 101 NANCY SN 1 ' 44 '' 75 (4) 3 ' 32 '' 92 (3) 5 ' 29 '' 77 (3) 7 ' 16 '' 34
4 104 BASSE SEINE SN 1 ' 46 '' 28 (5) 3 ' 35 '' 32 (5) 5 ' 31 '' 29 (4) 7 ' 19 '' 39
5 105 TROYES SN 1 ' 46 '' 84 (6) 3 ' 37 '' 43 (6) 5 ' 37 '' 63 (6) 7 ' 24 '' 34
6 99 CREIL ENO 1 ' 43 '' 44 (2) 3 ' 34 '' 80 (4) 5 ' 33 '' 41 (5) 7 ' 27 '' 57

HS2X Finale A 1 86 BERGERAC SN 1 ' 38 '' 64 (1) 3 ' 21 '' 49 (1) 5 ' 08 '' 75 (1) 6 ' 50 '' 63
Course 84 Epreuve 4 2 83 CHALON SUR SAONE CA 1 ' 40 '' 20 (3) 3 ' 22 '' 60 (3) 5 ' 09 '' 89 (2) 6 ' 53 '' 62

Départ 14:45 3 84 ANGERS NA 1 ' 39 '' 49 (2) 3 ' 21 '' 92 (2) 5 ' 11 '' 00 (3) 6 ' 57 '' 11
4 87 BOURGES AC 1 ' 42 '' 23 (5) 3 ' 27 '' 49 (5) 5 ' 17 '' 81 (4) 7 ' 01 '' 85
5 85 LILLE UN 1 ' 41 '' 14 (4) 3 ' 26 '' 87 (4) 5 ' 19 '' 20 (5) 7 ' 13 '' 11
6 89 MONACO SN 1 ' 44 '' 94 (6) 3 ' 34 '' 73 (6) 5 ' 27 '' 02 (6) 7 ' 16 '' 18
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Course Pl. Id. Club Arrivée Qualification500 m 1000 m 1500 m
HS4+ Finale B 1 111 DUNKERQUE SP 1 ' 43 '' 30 (1) 3 ' 32 '' 99 (1) 5 ' 31 '' 36 (1) 7 ' 22 '' 82
Course 85 Epreuve 5 2 123 VERSAILLES CN 1 ' 44 '' 20 (2) 3 ' 37 '' 25 (2) 5 ' 34 '' 78 (2) 7 ' 24 '' 14

Départ 14:51 3 119 ORLEANS-OLIVET AC 1 ' 52 '' 24 (3) 3 ' 52 '' 46 (3) 6 ' 04 '' 14 (3) 8 ' 09 '' 77

HS4+ Finale A 1 121 TOULOUSE AT 1 ' 39 '' 66 (4) 3 ' 16 '' 42 (2) 4 ' 58 '' 92 (1) 6 ' 36 '' 55
Course 86 Epreuve 5 2 122 ROUEN CNA 1 ' 37 '' 78 (1) 3 ' 15 '' 78 (1) 5 ' 01 '' 03 (2) 6 ' 40 '' 42

Départ 15:00 3 112 PONT A MOUSSON SN 1 ' 40 '' 22 (5) 3 ' 18 '' 65 (4) 5 ' 03 '' 60 (3) 6 ' 42 '' 67
4 113 GRENOBLE AV 1 ' 38 '' 40 (2) 3 ' 18 '' 13 (3) 5 ' 04 '' 77 (4) 6 ' 44 '' 61
5 114 MACON SR 1 ' 39 '' 00 (3) 3 ' 21 '' 73 (5) 5 ' 10 '' 69 (5) 6 ' 55 '' 59
6 120 GOUET AC 1 ' 40 '' 98 (6) 3 ' 24 '' 61 (6) 5 ' 15 '' 93 (6) 6 ' 58 '' 39

FLS2X Finale B 1 132 MONACO SN 2 ' 08 '' 55 (6) 4 ' 05 '' 48 (1) 6 ' 20 '' 53 (1) 8 ' 26 '' 76
Course 87 Epreuve 6 2 137 NICE CN 1 ' 59 '' 83 (1) 4 ' 08 '' 66 (2) 6 ' 22 '' 77 (2) 8 ' 30 '' 09

Départ 15:06 3 156 MARIGNANE CMS 2 ' 00 '' 69 (2) 4 ' 11 '' 64 (3) 6 ' 25 '' 16 (3) 8 ' 31 '' 51
4 147 MACON SR 2 ' 03 '' 30 (3) 4 ' 14 '' 88 (4) 6 ' 26 '' 70 (4) 8 ' 33 '' 67
5 149 AVIGNON SN 2 ' 04 '' 58 (4) 4 ' 16 '' 48 (5) 6 ' 33 '' 84 (5) 8 ' 42 '' 10
6 141 TOURS AC 2 ' 07 '' 20 (5) 4 ' 18 '' 15 (6) 6 ' 38 '' 62 (6) 8 ' 49 '' 22

FLS2X Finale A 1 139 MEYZIEU AV 2 ' 02 '' 40 (3) 4 ' 01 '' 96 (1) 6 ' 11 '' 55 (1) 8 ' 13 '' 28
Course 88 Epreuve 6 2 131 NANTES CA 2 ' 00 '' 96 (1) 4 ' 03 '' 04 (2) 6 ' 12 '' 55 (2) 8 ' 15 '' 76

Départ 15:15 3 140 LAGNY SN 2 ' 01 '' 67 (2) 4 ' 08 '' 55 (5) 6 ' 15 '' 38 (3) 8 ' 19 '' 95
4 157 TOULOUSE ASL 2 ' 04 '' 00 (5) 4 ' 05 '' 56 (3) 6 ' 19 '' 67 (4) 8 ' 26 '' 99
5 150 BEAUCAIRE AV 2 ' 03 '' 30 (4) 4 ' 06 '' 23 (4) 6 ' 21 '' 22 (5) 8 ' 27 '' 63
6 159 SAINTES CA 2 ' 05 '' 60 (6) 4 ' 11 '' 75 (6) 6 ' 27 '' 13 (6) 8 ' 30 '' 08

HLS2X Finale B 1 195 NICE CN 1 ' 42 '' 96 (1) 3 ' 30 '' 35 (1) 5 ' 23 '' 08 (1) 7 ' 13 '' 39
Course 89 Epreuve 7 2 174 BRESSOLS AVIRON CLUB 1 ' 47 '' 02 (3) 3 ' 39 '' 57 (2) 5 ' 36 '' 68 (3) 7 ' 26 '' 07

Départ 15:21 3 173 LYON AUN 1 ' 47 '' 90 (4) 3 ' 40 '' 22 (3) 5 ' 35 '' 54 (2) 7 ' 26 '' 54
4 192 CERGY PONTOISE SNO 1 ' 48 '' 61 (5) 3 ' 41 '' 62 (5) 5 ' 40 '' 74 (5) 7 ' 30 '' 81
5 193 GRAVELINES USA 1 ' 46 '' 54 (2) 3 ' 40 '' 63 (4) 5 ' 39 '' 56 (4) 7 ' 32 '' 11
6 187 NANTES CLL AV 1 ' 49 '' 37 (6) 3 ' 45 '' 83 (6) 5 ' 46 '' 55 (6) 7 ' 45 '' 70

HLS2X Finale A 1 184 AVIRON UN VILLEFRANCHE 1 ' 38 '' 40 (1) 3 ' 21 '' 65 (1) 5 ' 09 '' 93 (1) 6 ' 51 '' 97
Course 90 Epreuve 7 2 175 AIGUEBELETTE AC 1 ' 41 '' 22 (2) 3 ' 26 '' 91 (2) 5 ' 15 '' 44 (2) 6 ' 58 '' 29

Départ 15:30 3 166 LILLE UN 1 ' 49 '' 29 (6) 3 ' 29 '' 67 (5) 5 ' 18 '' 92 (4) 6 ' 59 '' 92
4 165 LE CREUSOT CN 1 ' 42 '' 30 (4) 3 ' 29 '' 13 (4) 5 ' 19 '' 98 (5) 7 ' 00 '' 51
5 176 VERSAILLES CN 1 ' 43 '' 13 (5) 3 ' 28 '' 55 (3) 5 ' 17 '' 53 (3) 7 ' 05 '' 81
6 194 SOUSTONS AC 1 ' 41 '' 76 (3) 3 ' 30 '' 35 (6) 5 ' 22 '' 83 (6) 7 ' 10 '' 54

HS2+ Finale B 1 211 JOINVILLE AVMJ 1 ' 56 '' 78 (4) 3 ' 57 '' 56 (2) 6 ' 04 '' 21 (1) 8 ' 04 '' 16
Course 91 Epreuve 8 2 201 CHALON SUR SAONE CA 1 ' 55 '' 06 (2) 3 ' 58 '' 93 (4) 6 ' 11 '' 27 (2) 8 ' 15 '' 62

Départ 15:36 3 209 SETE AV 1 ' 52 '' 56 (1) 3 ' 56 '' 89 (1) 6 ' 12 '' 78 (3) 8 ' 17 '' 08
4 200 ANGERS NA 1 ' 56 '' 09 (3) 3 ' 58 '' 25 (3) 6 ' 14 '' 48 (4) 8 ' 17 '' 77
5 213 BORDEAUX EN 2 ' 02 '' 18 (5) 4 ' 07 '' 78 (5) 6 ' 21 '' 38 (5) 8 ' 28 '' 57
6 210 CERGY PONTOISE SNO 2 ' 03 '' 18 (6) 4 ' 13 '' 79 (6) 6 ' 30 '' 80 (6) 8 ' 42 '' 93

HS2+ Finale A 1 220 LYON CA 1 ' 47 '' 15 (1) 3 ' 42 '' 39 (1) 5 ' 41 '' 56 (1) 7 ' 37 '' 69
Course 92 Epreuve 8 2 203 SAINT QUENTIN AV 1 ' 50 '' 86 (3) 3 ' 48 '' 58 (3) 5 ' 46 '' 91 (2) 7 ' 42 '' 36

Départ 15:45 3 221 NANTES CA 1 ' 48 '' 63 (2) 3 ' 48 '' 05 (2) 5 ' 49 '' 50 (3) 7 ' 44 '' 75
4 202 BERGERAC SN 1 ' 52 '' 05 (4) 3 ' 50 '' 31 (6) 5 ' 53 '' 38 (5) 7 ' 47 '' 96
5 219 ENCOURAGEMENT - SESN 1 ' 54 '' 39 (6) 3 ' 49 '' 12 (4) 5 ' 51 '' 78 (4) 7 ' 53 '' 39
6 204 MARIGNANE CMS 1 ' 53 '' 39 (5) 3 ' 49 '' 73 (5) 5 ' 55 '' 51 (6) 7 ' 55 '' 87
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Course Pl. Id. Club Arrivée Qualification500 m 1000 m 1500 m
HLS4- Finale B 1 232 CORBEIL AS 1 ' 38 '' 88 (3) 3 ' 18 '' 70 (1) 5 ' 03 '' 51 (1) 6 ' 45 '' 03
Course 93 Epreuve 9 2 239 SAINTES CA 1 ' 38 '' 30 (2) 3 ' 21 '' 90 (2) 5 ' 06 '' 87 (2) 6 ' 50 '' 54

Départ 15:51 3 240 MARSEILLE CA 1 ' 39 '' 60 (4) 3 ' 22 '' 45 (3) 5 ' 10 '' 29 (3) 6 ' 56 '' 78
4 237 DUNKERQUE SP 1 ' 37 '' 70 (1) 3 ' 22 '' 97 (4) 5 ' 12 '' 83 (4) 6 ' 58 '' 45
5 228 COMPIEGNE SN 1 ' 42 '' 46 (5) 3 ' 28 '' 79 (5) 5 ' 19 '' 01 (5) 7 ' 05 '' 66

HLS4- Finale A 1 230 LYON AUN 1 ' 43 '' 52 (1) 3 ' 21 '' 35 (1) 5 ' 03 '' 15 (1) 6 ' 39 '' 95
Course 94 Epreuve 9 2 238 NANTES CA 1 ' 44 '' 39 (2) 3 ' 22 '' 46 (3) 5 ' 04 '' 82 (2) 6 ' 40 '' 33

Départ 16:00 3 231 JOINVILLE AVMJ 1 ' 45 '' 27 (3) 3 ' 22 '' 28 (2) 5 ' 05 '' 77 (3) 6 ' 43 '' 43
4 236 CHABLAIS AVIRON THONON 1 ' 46 '' 49 (4) 3 ' 25 '' 46 (4) 5 ' 07 '' 54 (4) 6 ' 45 '' 72
5 229 SAINT QUENTIN AV 1 ' 47 '' 23 (5) 3 ' 28 '' 74 (6) 5 ' 10 '' 96 (5) 6 ' 51 '' 39
6 227 LAGNY SN 1 ' 48 '' 08 (6) 3 ' 28 '' 00 (5) 5 ' 12 '' 56 (6) 6 ' 53 '' 17

HS4X Finale B 1 254 CHAMBERY CN 1 ' 35 '' 73 (3) 3 ' 15 '' 46 (3) 4 ' 53 '' 98 (1) 6 ' 32 '' 50
Course 95 Epreuve 10 2 255 TOULOUSE ASL 1 ' 34 '' 94 (2) 3 ' 18 '' 17 (4) 4 ' 57 '' 94 (2) 6 ' 38 '' 99

Départ 16:06 3 246 BEAUCAIRE AV 1 ' 33 '' 94 (1) 3 ' 13 '' 40 (1) 5 ' 01 '' 25 (3) 6 ' 42 '' 37
4 245 BASSE SEINE SN 1 ' 36 '' 98 (4) 3 ' 13 '' 73 (2) 5 ' 04 '' 24 (4) 6 ' 43 '' 94

HS4X Finale A 1 248 TOULOUSE AT 1 ' 33 '' 70 (4) 3 ' 06 '' 25 (2) 4 ' 41 '' 99 (1) 6 ' 16 '' 05
Course 96 Epreuve 10 2 247 ARGENTEUIL COMA 1 1 ' 34 '' 60 (5) 3 ' 05 '' 71 (1) 4 ' 43 '' 66 (2) 6 ' 19 '' 30

Départ 16:15 3 257 AIGUEBELETTE AC 1 ' 32 '' 20 (2) 3 ' 08 '' 78 (4) 4 ' 46 '' 68 (3) 6 ' 20 '' 60
4 256 ROUEN CNA 1 ' 31 '' 20 (1) 3 ' 08 '' 27 (3) 4 ' 48 '' 21 (4) 6 ' 20 '' 81
5 258 ARGENTEUIL COMA 2 1 ' 32 '' 89 (3) 3 ' 13 '' 30 (5) 4 ' 56 '' 97 (5) 6 ' 35 '' 25
6 249 MEYZIEU AV 1 ' 35 '' 75 (6) 3 ' 16 '' 45 (6) 5 ' 02 '' 89 (6) 6 ' 42 '' 70

FS4X Finale B 1 263 NANCY SN 1 ' 48 '' 41 (2) 3 ' 42 '' 79 (1) 5 ' 41 '' 21 (1) 7 ' 34 '' 37
Course 97 Epreuve 11 2 266 TOULOUSE ASL 1 ' 49 '' 82 (3) 3 ' 47 '' 44 (4) 5 ' 45 '' 37 (2) 7 ' 37 '' 26

Départ 16:21 3 272 FONTAINE AS AVIRON 1 ' 47 '' 46 (1) 3 ' 44 '' 41 (2) 5 ' 46 '' 89 (3) 7 ' 39 '' 88
4 265 TOURS AC 1 ' 52 '' 16 (5) 3 ' 46 '' 58 (3) 5 ' 47 '' 88 (4) 7 ' 41 '' 36
5 282 TOUL US 1 ' 51 '' 24 (4) 3 ' 50 '' 78 (5) 5 ' 52 '' 61 (5) 7 ' 47 '' 30
6 273 TOULOUSE AT 1 ' 53 '' 88 (6) 3 ' 52 '' 92 (6) 5 ' 53 '' 91 (6) 7 ' 51 '' 47

FS4X Finale A 1 284 GRAVELINES USA 1 ' 39 '' 58 (1) 3 ' 24 '' 15 (1) 5 ' 14 '' 50 (1) 7 ' 02 '' 01
Course 98 Epreuve 11 2 274 REIMS REG 1 ' 41 '' 05 (2) 3 ' 29 '' 26 (2) 5 ' 19 '' 39 (2) 7 ' 04 '' 25

Départ 16:30 3 275 AIGUEBELETTE AC 1 ' 47 '' 89 (5) 3 ' 34 '' 34 (3) 5 ' 24 '' 79 (3) 7 ' 11 '' 82
4 286 PONT A MOUSSON SN 1 ' 46 '' 11 (3) 3 ' 37 '' 87 (4) 5 ' 34 '' 10 (4) 7 ' 27 '' 43
5 283 BERGERAC SN 1 ' 46 '' 79 (4) 3 ' 39 '' 32 (5) 5 ' 36 '' 55 (5) 7 ' 29 '' 81
6 264 DUNKERQUE SP 1 ' 52 '' 53 (6) 3 ' 48 '' 22 (6) 5 ' 47 '' 63 (6) 7 ' 43 '' 26

HS8+ Finale B 1 303 BORDEAUX EN 1 ' 31 '' 61 (2) 3 ' 04 '' 64 (1) 4 ' 42 '' 22 (1) 6 ' 16 '' 48
Course 99 Epreuve 12 2 305 VICHY CA 1 ' 34 '' 51 (6) 3 ' 07 '' 49 (3) 4 ' 46 '' 49 (3) 6 ' 18 '' 13

Départ 16:36 3 310 VERDUN CN 2 1 ' 30 '' 88 (1) 3 ' 05 '' 23 (2) 4 ' 44 '' 34 (2) 6 ' 18 '' 24
4 302 PONT A MOUSSON SN 1 ' 33 '' 56 (5) 3 ' 07 '' 90 (4) 4 ' 48 '' 23 (4) 6 ' 22 '' 33
5 301 GRAVELINES USA 1 ' 32 '' 85 (4) 3 ' 10 '' 77 (6) 4 ' 50 '' 76 (5) 6 ' 22 '' 80
6 296 METZ SR 1 ' 32 '' 24 (3) 3 ' 08 '' 85 (5) 4 ' 51 '' 87 (6) 6 ' 26 '' 76

HS8+ Finale A 1 313 VERDUN CN 1 1 ' 26 '' 11 (2) 2 ' 54 '' 08 (1) 4 ' 28 '' 00 (1) 5 ' 54 '' 83
Course 100 Epreuve 12 2 291 COMPIEGNE SN 1 ' 25 '' 57 (1) 2 ' 54 '' 80 (2) 4 ' 29 '' 25 (2) 5 ' 59 '' 80

Départ 16:45 3 304 GRENOBLE AV 1 ' 28 '' 30 (4) 3 ' 00 '' 05 (3) 4 ' 34 '' 56 (3) 6 ' 04 '' 83
4 295 TOULOUSE AT 1 ' 29 '' 18 (5) 3 ' 00 '' 53 (4) 4 ' 35 '' 54 (4) 6 ' 07 '' 99
5 293 ANNECY CN 1 ' 30 '' 23 (6) 3 ' 01 '' 39 (5) 4 ' 37 '' 62 (5) 6 ' 09 '' 33
6 294 REIMS REG 1 ' 27 '' 06 (3) 3 ' 02 '' 00 (6) 4 ' 39 '' 57 (6) 6 ' 09 '' 37

Gestion des courses de la FFSA - www.avironfrance.asso.fr Impression : 19/09/2006 - 11:20 - Page 3


